

Hydrosnow GmbH - Auweg 8 - 8662 St.Barbara i. Mürztal

Firma
Salzstiegl Tourismus GmbH
z.H. Herr Friedrich Kaltenegger
Hirscheegg 241
8584 Hirscheegg

Kostenträger	R20188
Bezeichnung	D20612_Kompressor_Bergstati
Vorgangsnummer	3972
Belegdatum	04.11.2020
Kundennummer	D20612
Bearbeiter	Fr. T. Wiltschnigg
Versandart	Hydrosnow
Lieferbedingung	Ab Werk; verpackt
Liefertermin	08.10.2020
Ihre UStIDNr	ATU69067779
Bezug	Lieferschein 2021-40528
Ihr Zeichen	Herr Kaltenegger
Datum	20.08.2020
Ihre Telefonnummer	+43 3141 2160 0

Lieferanschrift:

Firma
Salzstiegl Tourismus GmbH
Hirscheegg 241
8584 Hirscheegg

Rechnung 21-50406

Sehr geehrte Firma,

Unter Einhaltung unserer allgem. Geschäftsbedingungen (zu finden auf unserer Homepage www.hydrosnow.at), erlauben wir uns, Ihnen die erbrachten Lieferungen und Leistungen, wie folgt, in Rechnung zu stellen:

Pos.	Artikelnr.	Bezeichnung	Menge ME	Einzelpreis	Gesamtpreis	SC
------	------------	-------------	----------	-------------	-------------	----

Kompressor Bergstation

Der Bestehende Mannesmann Demag Kompressor soll in der Bergstation ins bestehende System eingebunden werden. Dafür finden Sie nachstehend folgende Positionen:

- Baustelleneinrichtung
- Filter
- Zuluft, Umluft, Abluft
- Montage und Verrohrung
- Planung

1		Baustelleneinrichtung				
1.1	1013	Baustelleneinrichtung Hydraulik	1 Pau.	418,50	418,50	1
		Die Baustelleneinrichtung enthält die einmalige An- und Abreise des Montagepersonals sowie den Transport und die Einbringung der Schlüsselmaterialien auf die Höhenbaustelle. Weiters ist die Räumung und Entsorgung des Restmaterials nach der Montage enthalten.				
		bestehend aus je				
	1015	Reisezeit	3,0 Std.			
	1023	Service und Montage - KFZ	200 km			
1		Zwischensumme			418,50	
2		Filter				
2.1	17442	Clearpoint M025WWBX 3" 2100m³/h	1 Stk.	1.414,36	1.414,36	1
		Wasserabscheider mit Bekomat				
2.2	19017	Clearpoint M027FWBX 3" 1620 bis 2100m³/h	1 Stk.	1.386,09	1.386,09	1
		Feinfilter mit Bekomat				
2.3	17444	Clearpoint M027SWFX 3" 1620 bis 2100m³/h"	1 Stk.	1.271,06	1.271,06	1
		Feinfilter mit Schwimmerableiter				

Übertrag 4.490,01

Hydrosnow GmbH

Auweg 8, A-8662 St.Barbara/Mürztal, Tel +43-3858-60999-0, www.hydrosnow.at, office@hydrosnow.at
Raiffeisenbank Mürztal, IBAN: AT59 3818 6000 0648 1253 , Swift: RZSTAT2G186,
UID-Nr.: ATU65404369, FN: 339974m, Landesgericht Leoben. Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum!

Pos.	Artikelnr.	Bezeichnung	Menge ME	Einzelpreis	Gesamtpreis SC	
2.4	6509	Öl-Wassertrenner Öwamat 16 bis 45,0m³/min Verdichterleistung mit Vorabscheidervorrichtung Verdichterleistung 45,0m³/min	1 Stk.	1.698,30	1.698,30	1
2.5	17445	Clearpoint Wandhalterung MBK7 für Filter M025/M027/M030/M032	1 Stk.	73,44	73,44	1
2.6	17446	Clearpoint Verbindungs-Set für 2 Gehäuse F2CK7 für Filter M025/M027/M030/M032	2 Stk.	39,78	79,56	1
2	Zwischensumme				5.922,81	
3	Zuluft, Umluft, Abluft					
3.1	4872	Jalousieklappe 1600x800mm Konsolblech für Motormontage auf Jalousieklappe	2 Stk.	558,16	1.116,32	1
3.2	20000	Umluft <i>bestehend aus je</i> 17200 Jalousieklappe 500x500mm 3946 Konsolblech für Motormontage auf Jalousieklappe	1 Pau. 1 Stk. 1 Stk.	308,36	308,36	1
3.3	4850	Klappenantrieb BELIMO 230V-20Nm stet. reg. Klemmbügel für DN10-20 Laufzeit 150sec. Montage v. Belimomotor auf JKL-P	2 Stk.	307,42	614,84	1
3.4	3914	Klappenantrieb BELIMO 230V-20Nm Klemmbügel für DN10-20 Laufzeit 150sec. Klemmbügel für DN10-20 Montagekit für Belimomotor inkl. Montage	1 Stk.	197,20	197,20	1
3.5	6033	Temperaturregler 0-50°C 0-10V Ausgang 230V 50Hz Temperatur Drehzahlsteller Control-EC/T 0-10V DC Typ: SKT A2	1 Stk.	369,74	369,74	1
3	Zwischensumme				2.606,46	
4	Montage und Verrohrung					
4.1	1002	Montage und Verrohrung <i>bestehend aus je</i> 1071 Montagematerial 1021 Techniker Stunden	1 Pau. 1 Pau. 60,00 Std.	5.310,00	5.310,00	1
4	Zwischensumme				5.310,00	
5	Planung					
5.1	1005	Planung <i>bestehend aus je</i> 1018 Ingenieur Stunden intern	1 Pau. 16,00 Std.	1.504,00	1.504,00	1
5	Zwischensumme				1.504,00	
Übertrag					15.761,77	

Hydrosnow GmbH

	Zwischensumme EUR	15.761,77	SC
zzgl. MwSt. mit Steuercode	1	20,00 % von	15.761,77
			3.152,35
	Endsumme EUR	18.914,12	

Zahlungsvereinbarungen:

14 Tage	(bis 18.11.2020)	2,00 % Skonto	<u>18.535,84 EUR</u>
30 Tage	(bis 04.12.2020)	ohne Abzug	18.914,12 EUR

70828 | 5882 378,28 ✓
 9.11.20 ✓

217 | 70828

Hydrosnow GmbH